
 

 

 

Medlemmer AU utdanningsmøtet 2018-2019 

Organisasjon Representant Epost 

Region Kristiansand AA Arnt Jørgen Eidså arnt.jorgen.eidsaa@lillesand.kommune.no 

Region Kristiansand VA Steinar Harbo steinar.harbo@vennesla.kommune.no 

Listerregionen Geir Bruli geir.bruli@kvinesdal.kommune.no  

Lindesnesregionen  Lena Wilhelmsen lena.v.wilhelmsen@lindesnes.kommune.no 

Setesdalregionen Line Håberg Løvdal Line.Haberg.Lovdal@e-h.kommune.no 

Region østre agder Elisabeth Christiansen elisabet.christiansen@tvedestrand.kommune.no  

Vest-Agder fylkeskommune Åse Lill Kimestad AseLill.Kimestad@vaf.no 

Aust-Agder fylkeskommune Stein Kristiansen stein.kristiansen@austagderfk.no 

Mandal kommune Erik Tronstad erik.tronstad@mandal.kommune.no 

Kristiansand kommune Svein Ove Ueland svein.ove.ueland@kristiansand.kommune.no 

Arendal kommune Roar Aaserud roar.aaserud@arendal.kommune.no 

KS Agder Christiane Marie Ødegård Christiane.Marie.Odegard@ks.no  

Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder Tore K. Haus, Magnus Mork (vara) fmavtkh@fylkesmannen.no, fmavmmo@fylkesmannen.no 

 

Samarbeidsregioner 

Region Kristiansand Listerregionen Lindesnesregionen Østre Agder Setesdalregionen 
Lillesand, Birkenes, Iveland, 

Vennesla, Songdalen, Søgne, 
Kristiansand 

Farsund, Flekkefjord, 
Hægebostad, Kvinesdal, 

Lyngdal, Sirdal 

Lindesnes, Mandal, 
Marnardal, Audnedal, 

Åseral 

Tvedestrand, Grimstad, 
Arendal, Froland, Gjerstad, 

Risør, Vegårshei, Åmli 

Bygland, Valle, Bykle, Evje og 
Hornnes 
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